ชุมชนเพ่ือคนทุกกลุ่มทางหลวงหมายเลข ๒๑๖๗ ตอน ตรางสวาย -  ท่าด่าน ระหว่าง กม.๑๙+๓๕๐ - กม. 

๒๐+๓๑๐ (รวมบริเวณทางแยก) ปริมาณงาน ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท เวลา 

ทำการ ๑๘๐ วัน จะดำเนินการหาดัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ะ e- 

bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินท่ีได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทด้วน)

๒. คุณสม'บตของผู้ย่ืนข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.๒ ไม่เฟ้นบุคคลล้มละลาย 

๒.๓ ไม,อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม่เฟ้นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไจ้ซ่ัวคราวตามท่ี 

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศซองกรมบัญชีกลาง